



## نشست مشترک هیئت ملی یمن و هیئت ریاض در مذاکرات کویت

هیئت ملی یمن در نشست مشترک با هیئت ریاض، بر ضرورت حل موضوع اسرا تاکید و ادامه محاصره را مانعی بر سر راه مذاکرات صلح کویت دانست.

به گزارش آران نیوز: نشست مشترک رؤسای هیئت ملی یمن و هیئت ریاض در مذاکرات کویت عصر جمعه در حضور اسماعیل ولد الشیخ نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن در کاخ بیان کویت برگزار شد.

بر اساس این گزارش، این نشست اولین نشست مشترک از زمان خروج هیئت ریاض از مذاکرات کویت است.

هیئت ملی یمن در این جلسه بر ضرورت حل موضوع اسرا و تسریع در برداشتن گامهای عملی در این زمینه تاکید و پیشنهادهای قبلی خود را مبنی بر آزادی هزار اسیر و زندانی در مرحله اول تکرار کرد.

این هیئت تاکید کرد که سنگ اندازی هیئت ریاض آشکار است و این عاقلانه نیست که هیئت ملی یمن بیش از چهار هزار اسیر از نیروهای ارتش و کمیته های مردمی ارائه کند، اما هیئت ریاض فقط به وجود 137 اسیر اعتراف کند.

هیئت ملی یمن بر آمادگی خود برای آزادی یک هزار اسیر و زندانی در مرحله اول تاکید کرد.

مذاکره کنندگان در این نشست درباره اوضاع انسانی مردم یمن در فرودگاه بیسه و همچنین موضوع ادامه نقض آتش بس و عدم تثبیت آن بحث و تبادل نظر کردند.

در این نشست بر ضرورت تشکیل یک دولت توافقی متشکل از همه گروهها که مورد اعتماد همه جریانها و گروهها است تاکید شد.

هیئت ملی یمن تاکید کرد که ادامه محاصره و عدم اجازه ورود مواد غذایی و امدادسانی و امکانات پزشکی از سوی ائتلاف متجاوز سعودی، مانعی بر سر راه مذاکرات است.

مذاکرات صلح یمن در کویت 21 آوریل [دوم اردیبهشت ماه] آغاز شد و همچنان ادامه دارد.

اسماعیل ولد الشیخ احمد نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور یمن روز پنجشنبه در سخنانی گفت که رایزنی های صلح یمن در کویت ادامه دارد و وی با هیئت ملی صنعا متشکل از جنبش انصاره الله و علی عبدالله صالح رئیس جمهور سابق و نیز هیئت یمنی مورد حمایت ریاض ملاقات کرده است.

عربستان سعودی ضمن ائتلاف با برخی کشورهای عربی منطقه از ششم فروردین 94 حملات گسترده علیه یمن را کلید زد تا از این طریق بتواند «عبدربه منصور هادی» رئیس جمهوری مستعفی و فراری یمن را به قدرت بازگرداند.

بر اثر این حملات، تاکنون هزاران یمنی از جمله زنان و کودکان کشته یا زخمی و دهها هزار نفر نیز آواره شده اند و 80 درصد تأسیسات زیربنایی، خدماتی و درمانی این کشور ویران شده است.